DISTICHON MEMORIALE.

Supplicium stygis horrendum! (2.) membra omnia, mentemque

Excrucians! (3.) ingens, quad sine fine malum est!

MEDITATIO V.

De numero, & via arcta salvandorum.

VERITAS. Via salutis tam arcta est, ut summa contentione opus sit, cum paucissimi hominum salventur.